[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.03.2022
	с. Яковлевка
	№
	 146 - па

О признании утратившим силу постановления Администрации Яковлевского муниципального района от 25.11.2021 № 470-па « Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Яковлевского муниципального района на 2022 год»
          Принимая во внимание отсутствие в границах Яковлевского муниципального района организаций, осуществляющих функции единой теплоснабжающей организации в ценовых зонах теплоснабжения, на основании части 9 ст. 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Администрация Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 25.11.2021 № 470-па «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Яковлевского муниципального района на 2022 год».
2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района  обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.
        3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района.
Глава района - глава Администрации
Яковлевского муниципального района                                                Н.В. Вязовик
PAGE

[image: image1]